P. 175. ἐ μὲν ἔφη ἀπονίξιν] Sic emendavit lectionem vulgatam καὶ ἐμὲ ἔφη ἀπ. Bastius Specim. Crit. p. 10. Frustra Fischerus locum per anacoluthiam explicare conatus est. Dein

δειπνήσης scribatur, quippe quod ex εἰς καλὸν pendeat. Quasi vero urbanus et elegantius sit dicere: Sie sind recht gelegen gekommen, um mitspeisen. Ad proxima: εἰσαὐθις ἀναβαλοῦ, contendas Lucian. Pseudol. extr. τα λοιπὰ εἰσαὐθις ἀναβαλώμεθα. Plat. Euthyd. p. 275 A: εἰσαὐθις ἀποθρόθαι. Xenoph. Symp. II. 6: εἰσαὐθις ἀποθρόθαι. — πῶς οὐκ ἄγεις, qui fit, ut non adducas; v. ad Criton. in. Fuit autem Aristodemus homo Socratis amantissimus, ut miretur Agatho, quod solus sine Socrate venerit.

ὅτι καὶ αὐτὸς μετὰ Σ.] me et ipsum cum Socrate venisse, sicuti cuperet: dass ich ja eben mit dem Socrates gekommen wäre. Prave haec intellexit Hommelius, qui etiam in eo errat, quod paulo ante distinxit: καὶ ἐγώ, ἔφη, μεταστρεφόμενος, — οὐδαμοῦ ὀρῶ Σωκρ., quod ipse interpretatur: und ich, sagte er sich umdrehend, — sehe nirgends den Socrates Plat. Opp. Vol. I. Sect. III.

mir folgen. Finxit igitur vir doctus Aristodemum Apollodoro haec ita narrantem, ut, quasi res nunc ipsum agatur, corpus circumagat. Quod quam sit a Platonis elegantia alienum, vix est quod moneamus.

Καλῶς γ', ἔφη, ποιῶν σὺ] Charmid. p. 156. A: καλῶς γε σὺ, ἦν δ' ἐγώ, ποιῶν. Ibid. p. 162. E: καλῶς γε σὺ τολύων, ἦν δ' ἐγώ, ποιῶν. Hipp. Mai. init. καλῶς γε σὺ — νομίζων. Lachet. p. 192. B: ὀρθῶς γε σὺ λέγων. Theaet. p. 181. D: ὀρθῶς γε λέγων. Lysid. p. 204. A: καλῶς γ', ἦν δ' ἐγώ, ποιῶντες, ubi γὲ ex codd. restituit Bekkerus, cf. Heindorf. ad Charmid. p. 64. nostra ad Remp. V. p. 474. A. et Wyttenbach. Epistol. Critic. p. 26 sq. Dorvill. ad Charit. p. 296 sq. ed. Lips.

P. 175. καὶ ἐ μὲν ἔφη ἀπονίξιν τ. π. I. Atque puerum dicebat ipsum abluisse, ut accumberet. De infinitivo praesentis v. ad cap. I. — τὸν παῖδα, cuius hoc erat officium.

γέλλοντα, ὅτι Σωκράτης οὗτος ἀναχωρήσας ἐν τῷ
τῶν γειτόνων προθύρῳ ἐστῆκε, κάμου καλοῦντος οὐκ
ἐθέλει εἰσιέναι. "Ατοπόν γ', ἔφη, λέγεις· οὐκουν
B καλεῖς αὐτὸν καὶ μὴ ἀφήσεις; Καὶ ὅς ἔφη εἰπεῖν,

vett. ἕνα που κατακίοντο. Sed που om. cum Bodl. et Vat. A. co-
dices plurimi. Unde ortum sit που, intelligitur ex scriptura libro-

rum Ven. E. Par. EF. Vat. s. Flor. a ἕνα

κάμου καλοῦντος] Bodl. Vat. A. Vind. 1. 2. 7. Par. DK
Ang. w. Vat. p. et pr. Ven. t. καὶ οὐ καλοῦντος, quod dederunt
Bekk. et Turicensis. Bas. 2. Flor. a. b. c. i. Coisl. Ven. E. Ang.
n. alii καὶ σοῦ καλοῦντος. Sed unice vera est vulgata scriptura.
Sunt enim haec servi ista renunciantis verba; quod qui non per-
spicerent, pronomem temere mutaverunt. Fuit tamen qui hanc non
rectam, sed obliquam orationem esse contenderet ideoque καὶ οὐ
tueretur. Sed neglexit ille et indicativum et pronomem οὐτος.